
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.   51   del  27 settembre  2010 
 
Oggetto : Determinazione costo del pasto per gli alunni della scuola materna. 

 
 

 
L'anno duemiladieci addì 27 del mese di settembre, alle ore 16,30, nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Comunale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Considerato che il servizio di mensa per gli alunni della scuola materna di Barumini inizierà il 
giorno 4 ottobre 2010 e si rende necessario provvedere alla determinazione del costo dei pasti ; 
 
Visto il contratto con la ATI Cooperativa Nuova Luna e Le Mimose valido fino al mese di giugno 
2011 ;  
 
Considerato che non sono intervenute variazioni contrattuali rispetto all’annualità precedente, si 
ritiene di mantenere gli stessi importi dell’anno scolastico 2009 – 2010 ; 
 
Ritenuto di provvedere in merito , 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000, ; 
 
Con votazione favorevole unanime : 
 

 

D E L I B E R A 
 
 
Di stabilire per l’anno scolastico 2010 – 2011 i seguenti costi per i buoni pasto della mensa della 
scuola materna : 
 
Alunni Residenti :  costo del buono pasto  €  2,00 ; 
Alunni Residenti stessa famiglia:  costo del buono pasto  €  1,50 ; 
Alunni Non Residenti : costo del buono pasto  €  3,50 ; 
 
Il carnet dei buoni pasto verranno rilasciati previa attestazione dell’avvenuto versamento nel conto 
corrente postale n. 16165094 intestato al Comune di Barumini ; 
 
- di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente esecutivo. 
 


